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GREENPURI proszek 250 g Ekamedica
 

Cena: 32,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 g

Postać prosz.

Producent EKAMEDICA SP. Z O.O. S.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPołączenie zielonych alg (spirulina, chlorella), młodego jęczmienia z błonnikiem rozpuszczalnym Sunfiber®. Suplement
diety w proszku o smaku miętowo-cytrynowym.Spirulina:dodaje energii i witalnościwspiera utrzymanie prawidłowej masy ciała poprzez
zapobieganie rozkładowi skrobi, która w nierozłożonej formie przechodzi przez jelita i wspomaga ich pracę.Chlorellawspiera prawidłowe
funkcjonowanie wątroby i układu trawiennegopomaga w oczyszczaniu organizmu - usuwaniu toksyn, metali ciężkich oraz zbędnych
produktów przemiany materii.Zalecane spożycieOd 10 do 20 g (od 2-4 miarek) produktu dziennie. Proszek rozpuścić w letniej wodzie,
soku, innym napoju lub dodać do jogurtu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Opakowanie zawiera 25 zalecanych porcji po 10 g oraz 12 porcji po 20
g.WażnePRZECIWWSKAZANIA Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia
piersią powinny skonsultować się z lekarzem.SPOSÓB PRZECHOWYWANIA Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiSunfiber® – opatentowana formuła rozpuszczalnego
błonnika z indyjskiej fasoli guar – Cyamopsis tetragonolobus (L.), sproszkowana spirulina (Spirulina platensis), sproszkowany sok z
cytryny (19%), sproszkowana chlorella (Chlorella vulgaris), naturalny aromat miętowy, substancja przeciwzbrylająca: VEGESIL® –
dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), naturalny aromat owoców cytrusowych, sproszkowany sok z młodego jęczmienia
(Hordeum vulgare).ProducentEkaMedica Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.ul. Bielska 78a43-340 Kozy
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